Madame Isabelle BIRSTER a roulé dans un trou sur la chaussée et a endommagé son pneu,    

Considérant que le pneu a dû être changé,   
Considérant que Madame Isabelle BIRSTER a avancé les frais pour le remplacement de son pneu,   

Considérant que la facture consécutive à ce remplacement s’élève à cent soixante-cinq euros 
(165,00 €), 

DECIDE ce qui suit : 

- De conclure un contrat de transaction avec Madame Isabelle BIRSTER domiciliée 2 bis rue 
de Dettey – 71300 MONTCEAU LES MINES pour le règlement du préjudice subi ; 

- -  Madame Isabelle BIRSTER sera indemnisée d’un montant de 165,00 € et renonce en